

## Panino per hamburger rustico (Art. 223862)

### Panino per hamburger rustico

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), FARINA DI SEGALE fermentata, olio d'oliva, zucchero, agente di trattamento della farina acido ascorbico  
Può contenere tracce di: LATTE, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE